
UCHWAŁA NR LXIII/494/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 

2. W celu powołania członków zespołu interdyscyplinarnego, Wójt Gminy Ryńsk dalej Wójt, 
występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 oraz ust. 4 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o imienne wskazanie osób mających 
reprezentować podmiot w zespole interdyscyplinarnym. 

3. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3a i ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osoby mającej reprezentować podmiot 
w zespole. 

4. Po wskazaniu przez instytucje i organy określone w ust. 2 i 3 osób 
do reprezentowania tych podmiotów, Wójt zarządzeniem powołuje te osoby do zespołu 
interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Członkowie zespołu interdyscyplinarnego pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez 
Wójta. 

2. O odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego może zwrócić się do Wójta przewodniczący 
zespołu interdyscyplinarnego, podmiot którego jest on przedstawicielem i członek. 

3. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego następuje zarządzeniem Wójta. 

4. Na miejsce odwoływanego członka zespołu interdyscyplinarnego powoływany 
jest członek wskazany przez podmiot, który reprezentował odwoływany członek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 


